UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

 Số: 80/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 01 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công bố công khai điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 huyện Phong Thổ

Căn cứ điểm c khoản 3 và khoản 4 Điều 75 Luật Đất đai năm 2024.

Thực hiện Quyết định số 1074/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 huyện Phong Thổ.

UBND huyện Phong Thổ tổ chức công bố công khai điều chỉnh quy hoạch

sử dụng đất đến năm 2030 huyện Phong Thổ tại trụ sở UBND huyện Phong Thổ,

trên Trang thông tin điện tử của huyện (địa chỉ: phongtho.laichau.gov.vn) và tại trụ

sở UBND các xã, thị trấn.

1. Hồ sơ công bố công khai gồm:

- Quyết định số 1074/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện

Phong Thổ.

 - Báo cáo thuyết minh về điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 huyện Phong Thổ.

 - Bản đồ điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Phong Thổ.

2. Thời gian công khai: Trong suốt kỳ quy hoạch “Đến hết ngày

31/12/2030”.

3. Giao cho:

3.1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Phong Thổ có

trách nhiệm đăng tải hồ sơ công bố công khai điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 huyện Phong Thổ trên Trang thông tin điện tử của huyện.

3.2. UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm công bố công khai khai điều

chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Phong Thổ đến người dân,

người sử dụng đất tại địa bàn xã, thị trấn.

UBND huyện Phong Thổ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, C1, TNMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-08-05T15:40:35+0700

		2024-08-06T08:44:43+0700